Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Melegnano e Martesana

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 20 POSTI DI INFERMIERE -
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO
(DI CUI N. 10 POSTI RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FF.AA., AI SENSI DEL D.LGS.
15/3/2010, N. 66, ART. 1014, COMMA 3).

ESITI PROVA ORALE

PUNTEGGIO PROVA ORALE
CANDIDATI (MIN. 14 - MAX. 20)
ALECSANDROAIE CONSTANTIN 8
BALDINI ELISABETTA 14
BARBANTI ANNALISA 14
BONOMI CLAUDIO 14
CANTONI MIRIAM 16
CARRIERI DOMENICO 5
CASTIELLO VINCENZA 20
COMAN MARIA ELENA 16
CORALLI FRANCESCA 15
GUGLIOTTA ANTONINO 15
IAQUINTA FRANCESCO 16
IODICE FEDERICA 14
KURTI LAVDIE 16
LANZIERI GIOVANNI 16
MARTINI ALESSIA 20
MILLE FIORI ALESSIA 18
MOTTA ROSARIO 14
ONGANO GIUSEPPE 20
ORITI JESSICA 20
PERCHYK ALONA 14
PINARDI ELEONORA 14
RITROVATO AURORA 18
RUGGERI DANIELE 20
RUTIGLIANO ANGELA 14
SICA CARMELA 16
SPITALERI MARIA 16
STELLA VALENTINA 16
TAGLIANI NAOMI 20
TARENZI CLARISSA 18
UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14
VITO GENOEFFA 14
ZOLLO VERONICA 16




SOMMA COMPLESSIVA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI DICHIARATI

IDONEI:
Prova Prova
Candidati Titoli scritta pratica P;;v:xcazrg)le Totale
(max 30) (max 20)

BALDINI ELISABETTA 15,153 27 16 14 72,153
BARBANTI ANNALISA 8,125 27 16 14 65,125
BONOMI CLAUDIO 15,125 28,5 18 14 75,625
CANTONI MIRIAM 5,96 28,5 14 16 64,460
CASTIELLO VINCENZA 0,825 24 18 20 62,825
COMAN MARIA ELENA 0 24 16 16 56,000
CORALLI FRANCESCA 3,833 25,5 18 15 62,333
GUGLIOTTA ANTONINO 4,353 27 20 15 66,353
IAQUINTA FRANCESCO 16,188 27 20 16 79,188
IODICE FEDERICA 0 25,5 20 14 59,500
KURTI LAVDIE 4,558 25,5 18 16 64,058
LANZIERI GIOVANNI 9,594 28,5 16 16 70,094
MARTINI ALESSIA 0,842 25,5 16 20 62,342
MILLE FIORI ALESSIA 5,908 25,5 20 18 69,408
MOTTA ROSARIO 11,808 24 14 14 63,808
ONGANO GIUSEPPE 15,008 30 20 20 85,008
ORITI JESSICA 7,675 27 20 20 74,675
PERCHYK ALONA 0,033 21 18 14 53,033
PINARDI ELEONORA 0,933 27 14 14 55,933
RITROVATO AURORA 0 27 18 18 63,000
RUGGERI DANIELE 1,058 28,5 18 20 67,558
RUTIGLIANO ANGELA 4,102 25,5 18 14 61,602
SICA CARMELA 1,58 27 18 16 62,580
SPITALERI MARIA 15,82 25,5 20 16 77,320
STELLA VALENTINA 6,392 28,5 18 16 68,892
TAGLIANI NAOMI 13,226 30 20 20 83,226
TARENZI CLARISSA 0,812 27 18 18 63,812
UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 3,313 24 14 14 55,313
VITO GENOEFFA 5,85 30 18 14 67,850
ZOLLO VERONICA 3,77 25,5 20 16 65,270

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 477 DEL 19/06/2025:

1° classificato
2° classificato
3° classificato
40 classificato
5¢° classificato
6° classificato
7° classificato
8° classificato
9° classificato

ONGANO GIUSEPPE
TAGLIANI NAOMI
TAQUINTA FRANCESCO
SPITALERI MARIA
BONOMI CLAUDIO
ORITI JESSICA
BALDINI ELISABETTA
LANZIERI GIOVANNI
MILLE FIORI ALESSIA

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

85,008
83,226
79,188
77,320
75,625
74,675
72,153
70,094
69,408

/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100




10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato
classificato

STELLA VALENTINA
VITO GENOEFFA
RUGGERI DANIELE
GUGLIOTTA ANTONINO
ZOLLO VERONICA
BARBANTI ANNALISA
CANTONI MIRIAM
KURTI LAVDIE
TARENZI CLARISSA
MOTTA ROSARIO
RITROVATO AURORA
CASTIELLO VINCENZA
SICA CARMELA
MARTINI ALESSIA
CORALLI FRANCESCA
RUTIGLIANO ANGELA
IODICE FEDERICA
COMAN MARIA ELENA
PINARDI ELEONORA

UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA

PERCHYK ALONA

Il Direttore
f.f. S.C. Gestione, Sviluppo
e Formazione Risorse Umane
f.to Dott.ssa Angela Goggi

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

68,892
67,850
67,558
66,353
65,270
65,125
64,460
64,058
63,812
63,808
63,000
62,825
62,580
62,342
62,333
61,602
59,500
56,000
55,933
55,313
53,033

/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100



