

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 20 POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO (DI CUI N. 10 POSTI RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FF.AA., AI SENSI DEL D.LGS. 15/3/2010, N. 66, ART. 1014, COMMA 3).

## **ESITI PROVA ORALE**

ALECSANDROAIE CONSTANTIN         8           BALDINI ELISABETTA         14           BARBANTI ANNALISA         14           BONOMI CLAUDIO         14           CANTONI MIRIAM         16           CARTIERI DOMENICO         5           CASTIELLO VINCENZA         20           COMAN MARIA ELENA         16           CORALLI FRANCESCA         15           GUGLIOTTA ANTONINO         15           IAQUINTA FRANCESCO         16           IODICE FEDERICA         14           KURTI LAVDIE         16           LANZIERI GIOVANNI         16           MARTINI ALESSIA         20           MILLE FIORI ALESSIA         18           MOTTA ROSARIO         14           ONGANO GIUSEPPE         20           ORITI JESSICA         20           PERCHYK ALONA         14           PINARDI ELEONORA         14           RITROVATO AURORA         18           RUGGERI DANIELE         20           RUTIGLIANO ANGELA         14           SICA CARMELA         16           SPITALERI MARIA         16           STELLA VALENTINA         16           TARENZI CLARISSA         18	CANDIDATI	PUNTEGGIO PROVA ORALE (MIN. 14 – MAX. 20)		
BARBANTI ANNALISA  BONOMI CLAUDIO  CANTONI MIRIAM  CARRIERI DOMENICO  CASTIELLO VINCENZA  COMAN MARIA ELENA  COMAN MARIA ELENA  CORALLI FRANCESCA  GUGLIOTTA ANTONINO  15  IAQUINTA FRANCESCO  IODICE FEDERICA  KURTI LAVDIE  LANZIERI GIOVANNI  MARTINI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUGGERI DANIELE  RUGGERI DANIELE  RUGGERI DANIELE  RUGGERI DANIELE  RUGGERI DANIELE  RUGGERI MARIA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	ALECSANDROAIE CONSTANTIN	8		
BONOMI CLAUDIO 14 CANTONI MIRIAM 16 CARRIERI DOMENICO 5 CASTIELLO VINCENZA 20 COMAN MARIA ELENA 16 CORALLI FRANCESCA 15 GUGLIOTTA ANTONINO 15 IAQUINTA FRANCESCO 16 IODICE FEDERICA 14 KURTI LAVDIE 16 LANZIERI GIOVANNI 16 MARTINI ALESSIA 20 MILLE FIORI ALESSIA 18 MOTTA ROSARIO 14 ONGANO GIUSEPPE 20 ORITI JESSICA 20 PERCHYK ALONA 14 PINARDI ELEONORA 14 RITROVATO AURORA 18 RUGGERI DANIELE 20 RUTIGLIANO ANGELA 16 SPITALERI MARIA 16 STELLA VALENTINA 16 TAGLIANI NAOMI 20 TARENZI CLARISSA 18 UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14 VITO GENOEFFA 14  COMMAND GIUSEPPE 18 COMMAND COMMAND 19 COMMAND 19 COMMAND COMMAND 19 COMMAND COMMAND 19 COMMAND COMMAND 19 COMMAND 19 COMMAND COMMAND 19 COM	BALDINI ELISABETTA	14		
CANTONI MIRIAM 16  CARRIERI DOMENICO 5  CASTIELLO VINCENZA 20  COMAN MARIA ELENA 16  CORALLI FRANCESCA 15  GUGLIOTTA ANTONINO 15  IAQUINTA FRANCESCO 16  IODICE FEDERICA 14  KURTI LAVDIE 16  LANZIERI GIOVANNI 16  MARTINI ALESSIA 20  MILLE FIORI ALESSIA 18  MOTTA ROSARIO 14  ONGANO GIUSEPPE 20  ORITI JESSICA 20  PERCHYK ALONA 14  PINARDI ELEONORA 14  RITROVATO AURORA 18  RUGGERI DANIELE 20  RUTIGLIANO ANGELA 16  SPITALERI MARIA 16  STELLA VALENTINA 16  TAGLIANI NAOMI 20  TARENZI CLARISSA 18  UDILLUS AROSFEGUI ANA LINDA 14  VITO GENOEFFA 14	BARBANTI ANNALISA	14		
CARRIERI DOMENICO 5 CASTIELLO VINCENZA 20 COMAN MARIA ELENA 16 CORALLI FRANCESCA 15 GUGLIOTTA ANTONINO 15 IAQUINTA FRANCESCO 16 IODICE FEDERICA 14 KURTI LAVDIE 16 LANZIERI GIOVANNI 16 MARTINI ALESSIA 20 MILLE FIORI ALESSIA 18 MOTTA ROSARIO 14 ONGANO GIUSEPPE 20 ORITI JESSICA 20 PERCHYK ALONA 14 PINARDI ELEONORA 14 RITROVATO AURORA 18 RUGGERI DANIELE 20 RUTIGLIANO ANGELA 16 SPITALERI MARIA 16 STELLA VALENTINA 16 TAGLIANI NAOMI 20 TARENZI CLARISSA 18 USILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14 VITO GENOEFFA 14	BONOMI CLAUDIO	14		
CASTIELLO VINCENZA  COMAN MARIA ELENA  CORALLI FRANCESCA  GUGLIOTTA ANTONINO  IAQUINTA FRANCESCO  IODICE FEDERICA  KURTI LAVDIE  LANZIERI GIOVANNI  MARTINI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUGGERI MARIA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  18  20  20  20  20  20  20  20  20  20  2	CANTONI MIRIAM	16		
COMAN MARIA ELENA  CORALLI FRANCESCA  GUGLIOTTA ANTONINO  IAQUINTA FRANCESCO  IODICE FEDERICA  KURTI LAVDIE  LANZIERI GIOVANNI  MARTINI ALESSIA  MILLE FIORI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  18  16  17  18  19  19  10  10  11  11  11  12  15  16  17  17  18  18  18  18  18  18  18  18	CARRIERI DOMENICO	5		
CORALLI FRANCESCA GUGLIOTTA ANTONINO 15 IAQUINTA FRANCESCO 16 IODICE FEDERICA KURTI LAVDIE LANZIERI GIOVANNI 16 MARTINI ALESSIA 20 MILLE FIORI ALESSIA 18 MOTTA ROSARIO 14 ONGANO GIUSEPPE 20 ORITI JESSICA PERCHYK ALONA PINARDI ELEONORA RITROVATO AURORA RITROVATO AURORA RUGGERI DANIELE RUTIGLIANO ANGELA SICA CARMELA SICA CARMELA SICA CARMELA SICA CARMELA STELLA VALENTINA 16 TAGLIANI NAOMI TARENZI CLARISSA 18 UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14 VITO GENOEFFA	CASTIELLO VINCENZA	20		
GUGLIOTTA ANTONINO  IAQUINTA FRANCESCO  IAQUINTA FRANCESCO  IODICE FEDERICA  KURTI LAVDIE  LANZIERI GIOVANNI  IAG  MARTINI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  MILLE FIORI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  16  15  16  17  16  17  17  18  18  18  18  18  18  18  18	COMAN MARIA ELENA	16		
IAQUINTA FRANCESCO	CORALLI FRANCESCA	15		
IODICE FEDERICA  KURTI LAVDIE  LANZIERI GIOVANNI  16  MARTINI ALESSIA  MILLE FIORI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  20  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TAGLIANI NAOMI  TAGLIANI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  16  STELLA VALENTINA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14  VITO GENOEFFA  14  VITO GENOEFFA	GUGLIOTTA ANTONINO	15		
KURTI LAVDIE LANZIERI GIOVANNI 16  MARTINI ALESSIA 20  MILLE FIORI ALESSIA 18  MOTTA ROSARIO 14  ONGANO GIUSEPPE 20  ORITI JESSICA 20  PERCHYK ALONA 14  PINARDI ELEONORA 14  RITROVATO AURORA 18  RUGGERI DANIELE 20  RUTIGLIANO ANGELA 16  SPITALERI MARIA 5TELLA VALENTINA 16  TAGLIANI NAOMI 17  TARENZI CLARISSA 18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14  VITO GENOEFFA 16	IAQUINTA FRANCESCO	16		
LANZIERI GIOVANNI  16  MARTINI ALESSIA  20  MILLE FIORI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  14  ONGANO GIUSEPPE  20  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RUTROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  20  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	IODICE FEDERICA	14		
MARTINI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  MILLE FIORI ALESSIA  18  20  RUTIGLIANO ANGELA  16  STELLA VALENTINA  16  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14  VITO GENOEFFA	KURTI LAVDIE	16		
MILLE FIORI ALESSIA  MOTTA ROSARIO  ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TAGLIANI NAOMI  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14  18  10  11  10  11  11  12  13  14  15  16  17  17  17  17  17  17  17  17  17	LANZIERI GIOVANNI	16		
MOTTA ROSARIO  14  ONGANO GIUSEPPE  20  ORITI JESSICA  20  PERCHYK ALONA  14  PINARDI ELEONORA  14  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  20  RUTIGLIANO ANGELA  14  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  STELLA VALENTINA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  701.0 VERDANICA	MARTINI ALESSIA	20		
ONGANO GIUSEPPE  ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  20  20  14  15  16  17  17  18  18  18  18  18  18  18  18	MILLE FIORI ALESSIA	18		
ORITI JESSICA  PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	MOTTA ROSARIO	14		
PERCHYK ALONA  PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  TAGLIANI NAOMI  VITO GENOEFFA  14	ONGANO GIUSEPPE	20		
PINARDI ELEONORA  RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  16  SPITALERI MARIA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	ORITI JESSICA	20		
RITROVATO AURORA  RUGGERI DANIELE  20  RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  SPITALERI MARIA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  18  UNICA CARMELA  19  10  11  12  14  15  16  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18	PERCHYK ALONA	14		
RUGGERI DANIELE  RUTIGLIANO ANGELA  14  SICA CARMELA  16  SPITALERI MARIA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  10  11  12  14  15  16  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18	PINARDI ELEONORA	14		
RUTIGLIANO ANGELA  SICA CARMELA  SICA CARMELA  16  SPITALERI MARIA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	RITROVATO AURORA	18		
SICA CARMELA  SICA CARMELA  16  SPITALERI MARIA  16  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	RUGGERI DANIELE	20		
SPITALERI MARIA  STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14	RUTIGLIANO ANGELA	14		
STELLA VALENTINA  16  TAGLIANI NAOMI  20  TARENZI CLARISSA  18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA  VITO GENOEFFA  14  ZOLLO VEDONIOA	SICA CARMELA	16		
TAGLIANI NAOMI 20  TARENZI CLARISSA 18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14  VITO GENOEFFA 14	SPITALERI MARIA	16		
TARENZI CLARISSA 18  UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14  VITO GENOEFFA 14	STELLA VALENTINA	16		
UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA 14 VITO GENOEFFA 14	TAGLIANI NAOMI	20		
VITO GENOEFFA 14	TARENZI CLARISSA	18		
ZOLLO VEDONIOA		14		
ZOLLO VERONICA 16	VITO GENOEFFA	14		
	ZOLLO VERONICA	16		

## SOMMA COMPLESSIVA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI DICHIARATI IDONEI:

Candidati	Titoli	Prova scritta (max 30)	Prova pratica (max 20)	Prova orale (max 20)	Totale
BALDINI ELISABETTA	15,153	27	16	14	72,153
BARBANTI ANNALISA	8,125	27	16	14	65,125
BONOMI CLAUDIO	15,125	28,5	18	14	75,625
CANTONI MIRIAM	5,96	28,5	14	16	64,460
CASTIELLO VINCENZA	0,825	24	18	20	62,825
COMAN MARIA ELENA	0	24	16	16	56,000
CORALLI FRANCESCA	3,833	25,5	18	15	62,333
GUGLIOTTA ANTONINO	4,353	27	20	15	66,353
IAQUINTA FRANCESCO	16,188	27	20	16	79,188
IODICE FEDERICA	0	25,5	20	14	59,500
KURTI LAVDIE	4,558	25,5	18	16	64,058
LANZIERI GIOVANNI	9,594	28,5	16	16	70,094
MARTINI ALESSIA	0,842	25,5	16	20	62,342
MILLE FIORI ALESSIA	5,908	25,5	20	18	69,408
MOTTA ROSARIO	11,808	24	14	14	63,808
ONGANO GIUSEPPE	15,008	30	20	20	85,008
ORITI JESSICA	7,675	27	20	20	74,675
PERCHYK ALONA	0,033	21	18	14	53,033
PINARDI ELEONORA	0,933	27	14	14	55,933
RITROVATO AURORA	0	27	18	18	63,000
RUGGERI DANIELE	1,058	28,5	18	20	67,558
RUTIGLIANO ANGELA	4,102	25,5	18	14	61,602
SICA CARMELA	1,58	27	18	16	62,580
SPITALERI MARIA	15,82	25,5	20	16	77,320
STELLA VALENTINA	6,392	28,5	18	16	68,892
TAGLIANI NAOMI	13,226	30	20	20	83,226
TARENZI CLARISSA	0,812	27	18	18	63,812
UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA	3,313	24	14	14	55,313
VITO GENOEFFA	5,85	30	18	14	67,850
ZOLLO VERONICA	3,77	25,5	20	16	65,270

## **GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 477 DEL 19/06/2025:**

1°	classificato	ONGANO GIUSEPPE	punti	85,008	/100
2°	classificato	TAGLIANI NAOMI	punti	83,226	/100
3°	classificato	IAQUINTA FRANCESCO	punti	79,188	/100
4°	classificato	SPITALERI MARIA	punti	77,320	/100
5°	classificato	BONOMI CLAUDIO	punti	75,625	/100
6°	classificato	ORITI JESSICA	punti	74,675	/100
7°	classificato	BALDINI ELISABETTA	punti	72,153	/100
8°	classificato	LANZIERI GIOVANNI	punti	70,094	/100
9°	classificato	MILLE FIORI ALESSIA	punti	69,408	/100

		CTELLA MALENITALA		60.000	
10°	classificato	STELLA VALENTINA	punti	68,892	/100
11°	classificato	VITO GENOEFFA	punti	67,850	/100
12°	classificato	RUGGERI DANIELE	punti	67,558	/100
13°	classificato	GUGLIOTTA ANTONINO	punti	66,353	/100
14°	classificato	ZOLLO VERONICA	punti	65,270	/100
15°	classificato	BARBANTI ANNALISA	punti	65,125	/100
16°	classificato	CANTONI MIRIAM	punti	64,460	/100
17°	classificato	KURTI LAVDIE	punti	64,058	/100
18°	classificato	TARENZI CLARISSA	punti	63,812	/100
19°	classificato	MOTTA ROSARIO	punti	63,808	/100
20°	classificato	RITROVATO AURORA	punti	63,000	/100
21°	classificato	CASTIELLO VINCENZA	punti	62,825	/100
22°	classificato	SICA CARMELA	punti	62,580	/100
23°	classificato	MARTINI ALESSIA	punti	62,342	/100
24°	classificato	CORALLI FRANCESCA	punti	62,333	/100
25°	classificato	RUTIGLIANO ANGELA	punti	61,602	/100
26°	classificato	IODICE FEDERICA	punti	59,500	/100
27°	classificato	COMAN MARIA ELENA	punti	56,000	/100
28°	classificato	PINARDI ELEONORA	punti	55,933	/100
29°	classificato	UBILLUS AROSTEGUI ANA LINDA	punti	55,313	/100
30°	classificato	PERCHYK ALONA	punti	53,033	/100

## Il Direttore f.f. S.C. Gestione, Sviluppo e Formazione Risorse Umane f.to Dott.ssa Angela Goggi